A Sua Senhoria a Senhora

Presidente da Associação dos Auditores do Tribunal de Contas da União

Atenciosamente,

SENADO FEDERAL

SECRETARIA-GERAL DA MESA

SECRETARIA DE COMISSÕES

COORDENAÇÃO DE COMISSÕES MISTAS

LUCIENI PEREIRA DA SILVA

Ofício nº 003/MPV 663-2014

Assunto: Audiência Pública

Senhora Presidente,

Convido Vossa Senhoria para participar, como expositora, de audiência

pública, na forma prevista no art. 58, § 2º, da Constituição Federal, combinado com

o art. 93 do Regimento Interno do Senado Federal, com a finalidade de instruir e

debater a Medida Provisória nº 663, de 2014, que Altera a Lei nº 12.096, de 24 de

novembro de 2009.

A audiência pública realizar-se-á no dia 15 de abril de 2015, quarta-feira, às

14h30min, na Sala de Reuniões nº 6, da Ala Senador Nilo Coelho, Anexo II, do

Senado Federal.

Presidente da Comissão

Deputado Baleia Rossi

Brasília, 9 de abril de 2015.